

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 150169/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 20/03/2024 14:52:28

TOTAL DO PROCESSO: 1.216.283,06

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 94.389.400/0001-84 12.747,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 50,99 **Total: 12.747,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FARMARIN Modelo: FARMARIN

Descrição: Água destilada 10 ml cx c/200 ampolas plásticas s/ pvc

Quantidade: 250 Val. Ref.: 370,00 **Valor Unit.: 50,99** Total Item: 12.747,50

IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.269.791/0001-62 17.418,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 176,45 **Total: 14.116,00**

Item: 2 Unidade: CX Marca: JPFARMA Modelo: AGUA

Descrição: ÁGUA DESTILADA 500 ML S/ PVC, CAIXA CONTENDO 24 FRASCOS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 977,04 **Valor Unit.: 176,45** Total Item: 14.116,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 5,61 **Total: 1.122,00**

Item: 62 Unidade: PCT Marca: UNITEX Modelo: ALGODÃO

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM COM 12

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,02 **Valor Unit.: 5,61** Total Item: 1.122,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 10,90 **Total: 2.180,00**

Item: 63 Unidade: PCT Marca: UNITEX Modelo: ALGODÃO

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM COM 12

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,36 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 2.180,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA 36.979.350/0001-99 79.109,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 12,87 **Total: 5.148,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: FAROL Modelo: Algodão Hidrófilo 500g

Descrição: Algodão Hidrófilo 500g

Quantidade: 400 Val. Ref.: 13,70 **Valor Unit.: 12,87** Total Item: 5.148,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 98,77 **Total: 987,70**

Item: 8 Unidade: UN Marca: G TECH Modelo: Aparelho para aerosol portatil - inalador a Ar com

Descrição: Aparelho para aerosol portatil - inalador a Ar comprimido; compacto; pratico, não requer lubrificantes, acompanha conjunto completo para inalação; voltagem 27/220 voc ou 230/240 voc, frequencia 50/60 HZ, motor 1/40 Hp; taxa de nebulização 0,15-0,25 ml/min.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 132,60 **Valor Unit.: 98,77** Total Item: 987,70

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 135,09	Total: 6.754,50
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MEDICONE	Modelo: TUBO CIRÚRGICO SILICONE Nº 204 COM 15M	
Descrição: TUBO CIRÚRGICO SILICONE Nº 204 COM 15M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 245,94	Valor Unit.: 135,09	Total Item: 6.754,50	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 1,13	Total: 1.130,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Equipo microgotas c/ injetor (Y) rígido	
Descrição: Equipo microgotas c/ injetor (Y) rígido				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,65	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 1.130,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 92,13	Total: 1.381,95
Item: 39	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 4CM CILINDRICA CX.	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA 4CM CILINDRICA CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 185,73	Valor Unit.: 92,13	Total Item: 1.381,95	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 48,49	Total: 969,80
Item: 42	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO DE ALGODÃO 0 PRÉ-CORTADO S/AGULHA CX. C/24 ENV	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 PRÉ-CORTADO S/AGULHA CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,73	Valor Unit.: 48,49	Total Item: 969,80	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 5,24	Total: 2.620,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: PREVEMAX	Modelo: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. EMBALAGEM C/100 UN	
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. EMBALAGEM C/100 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,11	Valor Unit.: 5,24	Total Item: 2.620,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 0,58	Total: 1.160,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Injetor/infusor de duas vias	
Descrição: Injetor/infusor de duas vias				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,92	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 1.160,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 24,17	Total: 725,10
Item: 48	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LÂMINA P/ BISTURI Nº 10 C/100 (EM AÇO CARBONO - UT	
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 10 C/100 (EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,16	Valor Unit.: 24,17	Total Item: 725,10	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 22,76	Total: 1.138,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LÂMINA P/ BISTURI Nº 11 C/100 (EM AÇO CARBONO - UT	
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 11 C/100 (EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,55	Valor Unit.: 22,76	Total Item: 1.138,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 84,97	Total: 2.549,10
Item: 80	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: Fio catgut cromado 1 c/ agulha 4cm cilindria c/ 24	
Descrição: Fio catgut cromado 1 c/ agulha 4cm cilindria c/ 24 envelopes				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 122,05	Valor Unit.: 84,97	Total Item: 2.549,10	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 84,99	Total: 1.274,85
Item: 81	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA 3CM CILINDRICA CX.	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA 3CM CILINDRICA CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 112,29	Valor Unit.: 84,99	Total Item: 1.274,85	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 89,97	Total: 2.699,10
Item: 83	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 3CM CILINDRICA CX	
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 3CM CILINDRICA CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 141,18	Valor Unit.: 89,97	Total Item: 2.699,10	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 31,89	Total: 3.189,00
Item: 84	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO	
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,77	Valor Unit.: 31,89	Total Item: 3.189,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 31,87	Total: 3.187,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO NYLON 3-0 C/ AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO	
Descrição: FIO NYLON 3-0 C/ AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,49	Valor Unit.: 31,87	Total Item: 3.187,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 2,87	Total: 430,50
Item: 107	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Sonda Endotraqueal nº 7.0 com balão	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 7.0 com balão				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,57	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 430,50	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 2,99	Total: 448,50
Item: 108	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Sonda Endotraqueal nº 7.5 com balão	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 7.5 com balão				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 448,50	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 3,00	Total: 240,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Sonda Endotraqueal nº 8.0 com balão	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 8.0 com balão				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 240,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 22,69	Total: 907,60

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 124	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA FOLLEY Nº 14 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 14 - CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 33,30	Valor Unit.: 22,69	Total Item: 907,60
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 22,69	Total: 2.269,00
Item: 125	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA FOLLEY Nº 18 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 18 - CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 22,69	Total Item: 2.269,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 84,99	Total: 1.274,85
Item: 128	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 4CM CILINDRICA CX
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 4CM CILINDRICA CX. C/24 ENV.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 115,65	Valor Unit.: 84,99	Total Item: 1.274,85
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 1,18	Total: 3.540,00
Item: 130	Unidade: FR	Marca: BIOBASE	Modelo: Frasco para dieta enteral 500MI
Descrição: Frasco para dieta enteral 500MI			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,80	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 3.540,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 0,89	Total: 2.670,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: Frasco para dieta enteral 300 ml
Descrição: Frasco para dieta enteral 300 ml			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,14	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 2.670,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 1,35	Total: 6.750,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: Equipo para infusao Enteral. Equipo gravitacional
Descrição: Equipo para infusao Enteral. Equipo gravitacional para dieta enteral de uso único (descartável), estéril, atóxico, apirogênico, comprimento aproximado de 1,80m, constituido por ponta perfurocortante trifacetada tipo universal, com entrada de ar com filtro, câmara gotejadora flexível magrogotas, tubo em pvc azul, pinça corta fluxo (tipo rolete) e conector escalonado, com capas protetoras nas extremidades, utilizado para infusão de nutrição em via enteral.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 16,22	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 6.750,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 73,01	Total: 7.301,00
Item: 184	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ESFIGMOMANÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO POSSUI BRAÇADEIR
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO POSSUI BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; MANGUITO E PERA EM PVC, VÁLVULA DE DEFLAÇÃO EM METAL CROMADO E MANÔMETRO ANEROIDE FEITO EM LIGA METÁLICA RESISTENTE A CHOQUES. É IDEAL PARA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA (ALTA), DIASTÓLICA (BAIXA), DA FREQUÊNCIA CARDÍACA E DOS RUÍDOS PULMONARES.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 79,45	Valor Unit.: 73,01	Total Item: 7.301,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 124,76	Total: 12.476,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 200	Unidade: UN	Marca: ZERMATT	Modelo: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25 CM TIPO ENVELOPE
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25 CM TIPO ENVELOPE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,61	Valor Unit.: 124,76	Total Item: 12.476,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 22,69	Total: 2.269,00
Item: 208	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA FOLLEY Nº 16 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 16 - CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,20	Valor Unit.: 22,69	Total Item: 2.269,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 22,99	Total: 459,80
Item: 218	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES.
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 459,80
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 22,99	Total: 459,80
Item: 219	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES.
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,70	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 459,80
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 89,99	Total: 2.699,70
Item: 235	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL COM BRAÇADEIRA: APAREL
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL COM BRAÇADEIRA: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO, COM BRAÇADEIRA EM NYLON, AJUSTÁVEL COM FECHO DE VELCRO, ALIMENTAÇÃO É FEITA POR PILHAS AAA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 123,18	Valor Unit.: 89,99	Total Item: 2.699,70
DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA		49.071.100/0001-06	64.208,33
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 3,38	Total: 676,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB
Descrição: Almotolia branca 250ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 676,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 1,47	Total: 3.675,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: Dispositivo para Incontinencia Urinaria com preservativo lubrificado com extensão melhor qualidade número 6			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 3.675,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 24,50	Total: 1.225,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 12, CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.225,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 12,53	Total: 1.002,40
Item: 23	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	
Descrição: Tala aramada em EVA tam M 63X0,9 - laranja				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 31,08	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 1.002,40	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 10,64	Total: 851,20
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP	
Descrição: Tala aramada em EVA tam P 53X0,8 - azul				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 35,80	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 851,20	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 3,63	Total: 3.630,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: AGULHA P/ RAQUI - ANESTESIA REGIONAL COM PONTA TIPO QUINCKE - APIROGENICO - ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO, DESC. Nº 25GX3,5				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 105,17	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 3.630,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2,25	Total: 3.375,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: Dispositivo para Incontinência Urinaria com preservativo lubrificado com extensãomelhor qualidade número 5				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,62	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 3.375,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 6,48	Total: 2.592,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: INJET MED	Modelo: INJET MED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14 DE ALÍVIO, C/ 10 UNIDADES, ESTÉRIL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,20	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 2.592,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 36,78	Total: 2.206,80
Item: 87	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 64,00	Valor Unit.: 36,78	Total Item: 2.206,80	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 36,26	Total: 2.175,60
Item: 88	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 95,48	Valor Unit.: 36,26	Total Item: 2.175,60	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 0,46	Total: 92,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: Clamp Umbilical				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 92,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 37,67	Total: 188,35
Item: 99	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK	
Descrição: Porta agulha 18cm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,40	Valor Unit.: 37,67	Total Item: 188,35	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 86,00	Total: 430,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: 6B	Modelo: 6B	
Descrição: Porta agulha 25cm				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 106,84	Valor Unit.: 86,00		Total Item: 430,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 0,86	Total: 129,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Sonda p/ aspiração traqueal com válvula nº 12				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,56	Valor Unit.: 0,86		Total Item: 129,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 0,95	Total: 142,50
Item: 104	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Sonda p/ aspiração traqueal com válvula nº 14				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 142,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 2,36	Total: 165,20
Item: 110	Unidade: UN	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 8.5 com balão				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 2,36		Total Item: 165,20
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 24,90	Total: 597,60
Item: 112	Unidade: UN	Marca: STARK - 14CM	Modelo: STARK - 14CM	
Descrição: Pinça de kelly para coleta de linfa/baciloscopia				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 49,01	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 597,60
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 5,15	Total: 5.150,00
Item: 114	Unidade: CX	Marca: GLOBAL	Modelo: GLOBAL	
Descrição: LAMINULA 24 X 32MM CAIXA 100 UNIDADES APLICACAO- IDEAIS PARA MANTER LAMÍNULA 24 X 32 MM CAIXA 100 UNIDADES APLICAÇÃO: IDEAIS PARA MANTER ESPÉCIMES OU AMOSTRAS LÍQUIDAS EM UMA CAMADA LISA E DE ESPESSURA UNIFORME SOBRE LÂMINAS DE MICROSCOPIA. CARACTERÍSTICAS: - FABRICADAS EM VIDRO TRANSLÚCIDO DE ALTA QUALIDADE, - ESPESSURA: 0,13MM - 0,16MM, - SUPERFÍCIE SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,14	Valor Unit.: 5,15		Total Item: 5.150,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 8,26	Total: 3.304,00
Item: 144	Unidade: CX	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES CAIXA C/100				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 14,43	Valor Unit.: 8,26		Total Item: 3.304,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 15,94	Total: 12.752,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: ALLY GEL - CASEX	Modelo: ALLY GEL - CASEX	
Descrição: Gel hidratante com alginato de cálcio e sódio absorvente para feridas, não estéril pomada 85 g tipo Saf gel ou similar				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,37	Valor Unit.: 15,94		Total Item: 12.752,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 69,86	Total: 1.047,90
Item: 167	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo: CINORD	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Solução á base de glutaraldeido 2%, galão de 5litros, desinfetante de alto nível, pronto para uso

Quantidade: 15 Val. Ref.: 289,66 **Valor Unit.: 69,86** Total Item: 1.047,90

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,30 **Total: 198,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: BIOMASS

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 2,5 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 5,15 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 198,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,83 **Total: 198,10**

Item: 169 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 9.o com balão

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,37 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 198,10

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2,79 **Total: 167,40**

Item: 170 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 3,0 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,35 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 167,40

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 2,78 **Total: 166,80**

Item: 171 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 3,5 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,08 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 166,80

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,82 **Total: 169,20**

Item: 172 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 4,0 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,10 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 169,20

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 2,78 **Total: 166,80**

Item: 173 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 4,5 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,82 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 166,80

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 2,82 **Total: 169,20**

Item: 174 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 5,0 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,04 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 169,20

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 2,87 **Total: 172,20**

Item: 175 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 5,5 com balão

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 172,20

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 2,83 **Total: 283,00**

Item: 176 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 6,0 com balão

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,03	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 283,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 2,78	Total: 278,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 6,5 com balão			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 278,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 50,48	Total: 1.009,60
Item: 178	Unidade: CX	Marca: BLOWTEX	Modelo: BLOWTEX
Descrição: Preservativo masculino, não lubrificado, para uso em aparelho de Ultrassom, confeccionado com borracha de látex natural, tipo lisa, opaca. Caixa com 144 unidades-			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,22	Valor Unit.: 50,48	Total Item: 1.009,60
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 85,92	Total: 8.592,00
Item: 183	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Esfigmomanometro com estetoscópio possui braçadeira em nylon com fecho em velcro, manguito e pera em PVC, válvula de deflação em metal cromado e manômetro aneroide feito em liga metálica resistente a choques. É ideal para medição das pressões sistólica (alta), diastólica (baixa), da frequência cardíaca e dos ruídos pulmonares. Não aceitável a marca PREMIUM e SOLIDOR por apresentar constantes defeitos.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 194,66	Valor Unit.: 85,92	Total Item: 8.592,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 13,72	Total: 823,20
Item: 193	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ATÓXICA, COM BÍSEL TRIFACETADO, TENDO 4 MM (5/32") DE COMPRIMENTO E 0,23 MM (32G) DE DIÂMETRO. CAIXAS COM 100 UNIDADES. COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DE APLICAÇÃO DISPONÍVEIS NO MERCADO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 31,06	Valor Unit.: 13,72	Total Item: 823,20
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 53,96	Total: 1.079,20
Item: 201	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: VITAL
Descrição: SONDA PARA GASTROSTOMIA EM SILICONE, COM BALÃO E PORTA EM Y, TAMANHO 20 FR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.144,12	Valor Unit.: 53,96	Total Item: 1.079,20
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 53,06	Total: 1.061,20
Item: 202	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: VITAL
Descrição: SONDA PARA GASTROSTOMIA EM SILICONE, COM BALÃO E PORTA EM Y, TAMANHO 12 FR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 373,77	Valor Unit.: 53,06	Total Item: 1.061,20
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 13,72	Total: 891,80
Item: 205	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Agulha descartável para aplicação de insulina com caneta confeccionada em aço inoxidável, atóxica, com bísel trifacetado, tendo 8 mm (5/16") de comprimento e 0,25 mm (31G) de diâmetro. Caixas com 100 unidades. Compatível com todas as canetas de aplicação disponíveis no mercado. Apresentar CBPF e Certificado do INMETRO.			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 13,72	Total Item: 891,80
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 7,01	Total: 350,50
Item: 211	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 C/ 10 UNIDADES			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,50	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 350,50
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 5,93	Total: 1.186,00
Item: 212	Unidade: PCT	Marca: ORTOM - 1,00MT	Modelo: ORTOM - 1,00MT
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM COM 12			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,74	Valor Unit.: 5,93	Total Item: 1.186,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 17,47	Total: 349,40
Item: 223	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: MÁSCARA LARINGEA N°3 (30-60KG) COM CUFF FLEXÍVEL DO TIPO GEL NÃO INSULFLÁVEL, IDEALIZADO PARA PROPORCIONAR UM ENCAIXE DE IMPRESSÃO ANATÔMICA SOBRE A ENTRADA DA LARINGE. A FORMA, A FLEXIBILIDADE E OS CONTORNOS ESPALHAM COM PRECISÃO A ANATOMIA PERILARÍNGEA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 17,47	Total Item: 349,40
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 16,99	Total: 339,80
Item: 224	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: MÁSCARA LARINGEA N°4 (50-90KG) COM CUFF FLEXÍVEL DO TIPO GEL NÃO INSULFLÁVEL, IDEALIZADO PARA PROPORCIONAR UM ENCAIXE DE IMPRESSÃO ANATÔMICA SOBRE A ENTRADA DA LARINGE. A FORMA, A FLEXIBILIDADE E OS CONTORNOS ESPALHAM COM PRECISÃO A ANATOMIA PERILARÍNGEA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 339,80
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 16,97	Total: 339,40
Item: 225	Unidade: UN	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: MÁSCARA LARINGEA N°5 (+90KG) COM CUFF FLEXÍVEL DO TIPO GEL NÃO INSULFLÁVEL, IDEALIZADO PARA PROPORCIONAR UM ENCAIXE DE IMPRESSÃO ANATÔMICA SOBRE A ENTRADA DA LARINGE. A FORMA, A FLEXIBILIDADE E OS CONTORNOS ESPALHAM COM PRECISÃO A ANATOMIA PERILARÍNGEA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,88	Valor Unit.: 16,97	Total Item: 339,40
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 70,00	Total: 140,00
Item: 239	Unidade: UN	Marca: ABC - LISTER	Modelo: ABC - LISTER
Descrição: TESOURA PARA GESSO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 19CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 120,84	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 140,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 334,99	Total: 669,98
Item: 240	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: AFASTADOR DE GESSO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 2 MANDÍBULAS REGULARES, FINAS E PLANAS COM SERRILHAS HORIZONTAIS E CABO EM FORMATO DE ALICATE . POSSUI COMPRIMENTO TOTAL DE 27 CM E JUNTA DE PARAFUSO OTIMIZADA PARA MOVIMENTO CONTROLADO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 420,47	Valor Unit.: 334,99	Total Item: 669,98
HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA		43.251.716/0001-74	28.073,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 4,48	Total: 672,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: Almotolia branca 500ml			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 672,00
		Num: 039 Lance: 72,49	Total: 7.249,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 7	Quant.: 1				
Item: 7	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: G TECH		
Descrição: Aparelho de pressão digital de pulso					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 123,82	Valor Unit.: 72,49		Total Item: 7.249,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 5,80		Total: 2.900,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE		
Descrição: Manta térmica de alumínio tipo cobertor					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,84	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 2.900,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 3,38		Total: 5.070,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: LABOR	Modelo: LABOR		
Descrição: Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,06	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 5.070,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 4,03		Total: 3.224,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: CIEX		
Descrição: Fita adesiva p/ autoclave.					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,53	Valor Unit.: 4,03		Total Item: 3.224,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 2,48		Total: 1.240,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE		
Descrição: Agulha Peridural 17 x 3,5					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,32	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 1.240,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 50,00		Total: 1.000,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo: 6b		
Descrição: Cuba rim em aço inoxidável					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,28	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.000,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 28,16		Total: 844,80
Item: 123	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR		
Descrição: SONDA FOLLEY Nº 10 - CAIXA COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,90	Valor Unit.: 28,16		Total Item: 844,80	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 8,61		Total: 3.444,00
Item: 131	Unidade: RL	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX		
Descrição: Lençol de papel Hospitalar de 70cmx50mt picotado branco					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 8,61		Total Item: 3.444,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 5,70		Total: 1.710,00
Item: 137	Unidade: RL	Marca: TECNOPRINT	Modelo: TECNOPRINT		
Descrição: Papel term sensível p/ E.C.G. 48 mmx20m					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,20	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 1.710,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 14,40		Total: 720,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 185	Unidade: UN	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: Estetoscópio modelo simples. Possui diafragma de alta sensibilidade e tubo em PVC moldado em peça única, para melhor transmissão do som cardíaco-pulmonar e auscultador.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,31	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 720,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA		82.478.140/0001-34	7.142,32
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 4,66	Total: 932,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo: Almotolia marrom 250ml
Descrição: Almotolia marrom 250ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,64	Valor Unit.: 4,66	Total Item: 932,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 138,48	Total: 2.769,60
Item: 40	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: Fio catgut simples 4-0 com agulha 2,5cm cilíndrica
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA 2,5CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 ENVELOPES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 138,48	Valor Unit.: 138,48	Total Item: 2.769,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 18,24	Total: 364,80
Item: 97	Unidade: UN	Marca: BIENOX	Modelo: Cuba redonda pequena em aço inoxidável
Descrição: Cuba redonda pequena em aço inoxidável			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,58	Valor Unit.: 18,24	Total Item: 364,80
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 10,99	Total: 87,92
Item: 113	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo: Laminulas para camera de neubauer 20x26mm. Caixa c
Descrição: LAMINULAS PARA CAMERA DE NEUBAUER 20X26MM. CAIXA CONTENDO 10 UNIDADES.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 18,16	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 87,92
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 29,88	Total: 2.988,00
Item: 192	Unidade: UN	Marca: COPERTINA	Modelo: Tampão ocular para oclusão oftálmica infantil. Tam
Descrição: Tampão ocular para oclusão oftálmica infantil. Tamanho Único			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,88	Valor Unit.: 29,88	Total Item: 2.988,00
SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA		14.792.179/0001-71	3.920,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 0,98	Total: 3.920,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BIOSANI IND	Modelo: CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO
Descrição: Cateter Nasal Tipo Óculos Adulto p/ Oxigênio			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,47	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 3.920,00
OMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		19.036.865/0001-36	38.880,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 0,78	Total: 780,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: CONJ. PAPA
Descrição: Escova ginecológica + espátula conjugada e estéril			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,78	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 780,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 210	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,12	Total: 2.400,00
Item: 210	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: 3ML	
Descrição: Seringa 3 ml s/ agulha (Corpo transparente, cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.)				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 2.400,00	
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 119,00	Total: 35.700,00
Item: 242	Unidade: CX	Marca: HOSPFLEX	Modelo: 40X40	
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40CMX40CM, VERDE, CAIXA COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 35.700,00	
HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES		41.500.407/0001-65	106.209,95	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 57,44	Total: 1.148,80
Item: 12	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA 2,5CM CILÍNDRICA CX. C/24 ENV.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 73,42	Valor Unit.: 57,44	Total Item: 1.148,80	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 293,68	Total: 7.342,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO VICRIL 0 C/AGULHA DE 3CM CX C/36 ENV. MELHOR QUALIDADE				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 413,85	Valor Unit.: 293,68	Total Item: 7.342,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 68,99	Total: 2.069,70
Item: 29	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 PRÉ-CORTADO, COM AGULHA 4CM, CAIXA CONTENDO 24 ENVELOPES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 72,54	Valor Unit.: 68,99	Total Item: 2.069,70	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 56,63	Total: 39.641,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: J. FERES	Modelo: CX	
Descrição: ÁLCOOL 70% 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 91,20	Valor Unit.: 56,63	Total Item: 39.641,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 5,78	Total: 289,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo: PCT	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08 DE ALÍVIO,C/ 10 UNIDADES, ESTÉRIL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 289,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 146,99	Total: 14.699,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX	
Descrição: DISPOSITIVO PARA CONEXÃO SIMULTÂNEA (2 VIAS) CAIXA COM 250 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 146,99	Total Item: 14.699,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 2,47	Total: 3.705,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MAXICOR	Modelo: UN	
Descrição: Esparradrapo micropore 25mmX10m				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,36	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 3.705,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 151,12	Total: 1.511,20
Item: 41	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 5-0 COM AGULHA 2,0CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 ENVELOPES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,03	Valor Unit.: 151,12	Total Item: 1.511,20
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 26,28	Total: 1.314,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 23 C/100 (EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 72,42	Valor Unit.: 26,28	Total Item: 1.314,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 25,57	Total: 1.278,50
Item: 53	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 24 C/100 EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,08	Valor Unit.: 25,57	Total Item: 1.278,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 1,12	Total: 4.480,00
Item: 55	Unidade: PR	Marca: MEDIX	Modelo: PR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA 7.5 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 4.480,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 10,01	Total: 4.004,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: PCT
Descrição: ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA PARA PROCEDIMENTOS DE CURTA OU LONGA DURAÇÃO (04DIAS). INDICADO PARA ECG E MONITORIZAÇÃO CARDÍACA EM PRONTO-SOCORRO, EMERGÊNCIAS, PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS E UTI. PACOTE C/50 UNIDADE.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 13,85	Valor Unit.: 10,01	Total Item: 4.004,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 6,01	Total: 1.202,00
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 DE ALÍVIO, C/ 10 UNIDADES, ESTÉRIL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 1.202,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 5,51	Total: 2.755,00
Item: 67	Unidade: PCT	Marca: SOLIDOR	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 DE ALÍVIO, C/ 10 UNIDADES, ESTÉRIL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 5,51	Total Item: 2.755,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 6,76	Total: 2.028,00
Item: 69	Unidade: PCT	Marca: BIOBASE	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16DE ALÍVIO, C/ 10 UNIDADES , ESTÉRIL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.028,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 50,75	Total: 4.567,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 85	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA 4,0CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 76,68	Valor Unit.: 50,75	Total Item: 4.567,50
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 6,11	Total: 9.165,00
Item: 180	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo: UN
Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE ACIDOS GRAXOS 200ML COM BORRIFADOR			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 6,11	Total Item: 9.165,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 6,47	Total: 3.235,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo: UN
Descrição: Alcool em gel antisseptico 70% 500ml com borrifador			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,97	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 3.235,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 2,63	Total: 1.775,25
Item: 230	Unidade: PCT	Marca: SR	Modelo: PCT
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA COM CAPACIDADE PARA 50UI, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, INDELEVEL, PRECISA E VISIVEL DE 1 EM 1 UNIDADE FACILITANDO A MEDICAO DE UNIDADES IMPARES, AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 8 MM DE COMPRIMENTO POR 0,30 MM DE DIAMETRO (30G 5/16) EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, NIVELADA, POLIDA CILINDRICA, RETA, OCA, COM BISEL TRIFACETADO, AFIADA, COM CANHAO TRANSLUCIDO, PROVIDA DE PROTETOR QUE PERMITA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO. EMBALADA EM PACOTES COM 10 UNIDADES. O PRODUTO DEVERA ATENDER A NBR ISO 8537 DE 03/08/2006 E APRESENTAR O SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, CONFORME PORTARIA N.º 503, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011.			
Quantidade: 675	Val. Ref.: 14,20	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 1.775,25
SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA		16.586.871/0002-50	17.325,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 39,00	Total: 7.800,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: PVPI TOPICO 10% SOL AQUOSA LITRO C/12
Descrição: Iodopovidona (pvpi) solução aquosa a 10% com 1% em iodo ativo frasco âmbar 1000 ml. (produto registrado como medicamento notificado na ANVISA) Produto a base de polivinilpirrolidona iodo (PVP-I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 62,88	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 39,00	Total: 7.800,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: PVPI DEGERMANTE 10% SOL TENSOATIVA LITRO C/12
Descrição: Iodopovidona Degermante , Solução com tensoativos, 10% de iodopolividona equivalente a 1% de iodo ativo, frasco âmbar de 1000ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 56,19	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 23,79	Total: 475,80
Item: 106	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo: TUBO DE LATEX Nº 200 C/15M
Descrição: TUBO LÁTEX AMARELO Nº 200 C/15M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,32	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 475,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 25,00	Total: 1.250,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 116	Unidade: UN	Marca: QUIMIDROL	Modelo: VASELINA LIQUIDA LITRO C/12
Descrição: Vaselina Liquido oleaginoso, limpido incolor, nao fluorescente, inodoro, embalagem contendo 1 litro.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,75	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA			04.724.729/0001-61
			23.850,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 7,20	Total: 360,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SANTRIC	Modelo: SANTRIC
Descrição: Malha tubular nº 6 cmx15m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,22	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 360,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 8,20	Total: 410,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: SANTRIC	Modelo: SANTRIC
Descrição: Malha tubular nº 8cm x15m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,91	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 21,50	Total: 3.225,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP
Descrição: Tala aramada em EVA tam EGG 1023X13 - amarela			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,96	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 3.225,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 6,00	Total: 300,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 300,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 6,80	Total: 340,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,90	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 340,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: VITAL
Descrição: Cabo de Bisturi nº 03			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,19	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: VITAL
Descrição: Cabo de Bisturi nº 04			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,89	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 24,00	Total: 2.160,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: DERMA CURE	Modelo: DERMA CURE
Descrição: BOTA DE UNNA 7,5 CM X 6 M			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 37,89	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.160,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 110,00	Total: 220,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: GTECH	
Descrição: INALADOR NEBULIZADOR PORTÁTIL BIVOLT, USO ADULTO E INFANTIL, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, SUPORTE PARA COPO DOSADOR SEM DESCONECTAR A MANGUEIRA, COPO DOSADOR QUE FACILITA A COLOCAÇÃO DO MEDICAMENTO (NÃO DERRAMA), MÁSCARAS MACIAS, 3 ANATÔMICAS E ATÓXICAS; LEVE, PORTÁTIL E DE FÁCIL MANUSEIO.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 153,80	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 220,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 11,70	Total: 819,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical em acrílico tam G cor verde				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 25,41	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 819,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 11,70	Total: 702,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical em acrílico tam P cor azul				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 21,66	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 702,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 11,70	Total: 702,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical em acrílico tam PP cor lilás				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,65	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 702,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 11,70	Total: 819,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical em acrílico tam M cor laranja				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 22,45	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 819,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 10,50	Total: 3.150,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: RWR	Modelo: RWR	
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO E AR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,35	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 3.150,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 11,70	Total: 1.521,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical G descartável cor azul				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 16,81	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.521,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 11,70	Total: 1.521,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical M descartavel cor azul				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 16,81	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.521,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 11,70	Total: 1.521,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: SP	Modelo: SP	
Descrição: Colar Cervical P descartável cor azul				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 130	Val. Ref.: 16,85	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.521,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 15,00	Total: 750,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: SANTRIC	Modelo: SANTRIC
Descrição: Malha tubular nº 15cmx15m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,26	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 45,00	Total: 900,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: DESINCRUSTANTE PARA MATERIAL CIRÚRGICO, 1 LITRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 52,78	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 500,00	Total: 1.000,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OFTALMOSCÓPICO: INDICADO PARA DIAGNOSTICAR DOENÇAS COMO GLAUCOMA E CATARATA, ALÉM DE LESÕES, TUMORES NA RETINA E TESTE DO OLHINHO EM RECÉM NASCIDOS. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DA IMAGEM, LEVE, COMPACTO E ERGONÔMICO, OFERECE ALTA PERFORMANCE E MAIOR RESISTÊNCIA, FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA LED, CABO EM METAL COM REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO REFORÇADO, POSSUI CONVENIENTE CLIP QUE PROPORCIONA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO SER FIXADO NO BOLSO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 926,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 9,00	Total: 3.150,00
Item: 237	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA AUTO CLAVE-5LT			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,10	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.150,00
COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA		19.908.111/0001-29	128.946,40
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,39	Total: 15.600,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Seringa 20ml c/ Agulha 25x7
Descrição: Seringa 20ml c/ Agulha 25x7 (Corpo transparente, cilindro com anel de retenção. Siliconada, Embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.)			
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 15.600,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 24,16	Total: 1.208,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: Lâmina p/ bisturi nº 15 c/100
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 15 C/100 (EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 47,42	Valor Unit.: 24,16	Total Item: 1.208,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 4,95	Total: 2.475,00
Item: 71	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: AGULHA HIPODERMICA 13X4,5
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 4,5, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS. AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONADA, COM TAMPA PROTETORA EM PVC. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRI FACETADO, COM ADAPTAR TIPO LUER. CANHÃO EM POLIPROPILENO COLORIDO. ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E ATRAUMÁTICA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMINADO DE POLIPROPILENO COM COBERTURA EM PÉTALA. ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE DE 05 ANOS APÓS A ESTERILIZAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 2.475,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 4,94 **Total: 1.976,00**

Item: 72 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: AGULHA HIPODERMICA 25X8,0

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, CÂNULA EM AÇO INOX, CILINDRICA-OCA-RETA, COM PERFEIRA ADAPTAÇÃO UNIVERSAL AO CANHÃO, ESPAÇO MORTO REDUZIDO NO CANHÃO, BISELTRIFACETADO COM A PONTA AFIADA, CANHÃO E PROTETOR NA COR VERDE EM POLIPROPILENO ATOXICO, COM PROTETOR EM POLIPROPILENO ATOXICO EM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO QUE IMPEÇA O REUSO, CALIBRE 25 X 8,0, ESTÉRIL, USO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. O MATERIAL DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE ATUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,37 **Valor Unit.: 4,94** Total Item: 1.976,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 4,04 **Total: 8.080,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo: COLETOR PERFURO CORTANTE 13L

Descrição: Coletor de Material Perfuro Cortante 13 Litros

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 5,92 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 8.080,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 7,97 **Total: 23.910,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: MAXICOR Modelo: ESPARADRAPO 10X4,5

Descrição: Esparadrapo impermeável 10mX4,5 cmm

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 10,05 **Valor Unit.: 7,97** Total Item: 23.910,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 236,21 **Total: 70.863,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: IFAB Modelo: VALVULA REGULADORA DE O2 C/ FLUXOMETRO

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO- MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 315KGF/CM2- PRESSÃO FIXA DE 3,5KGF/CM2- ENTRADA COM FILTRO EM BRONZE SINTETIZADO- VÁLVULA DE SEGURANÇA- FLUXÔMETRO COM ESCALA DE 0 A 15 LITROS NO FLUXOMETRO- CORPO EM LATÃO CROMADO- CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA EM LATÃO CROMADO- SAÍDA DE GÁS CALIBRADO: 3,5 + 0,3KGF/CM2- CONEXÃO DE ENTRADA ABTN 218-1 OXIGÊNIO- CONEXÃO DE SAÍDA ROSCA DIREITA 9/16.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 402,63 **Valor Unit.: 236,21** Total Item: 70.863,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 6,82 **Total: 1.023,00**

Item: 111 Unidade: PCT Marca: CONFORT MASTER Modelo: ABSORVENTE MULTI USO Comp 43/47cm COM 10 UN

Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO PARA FLUIDOS CORPORAIS,,USO PÓS PARTO OU INCONTINENCIA URINÁRIA.CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE,COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO,REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL ,ESPESSURA COMPATÍVEL COM FLUXO ABUNDANTE.SEM ABAS.DIMENSOES MÍNIMAS DE ÁREA ABSORVÍVEL 45X15 CM .PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,82 **Valor Unit.: 6,82** Total Item: 1.023,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 41,85 **Total: 1.255,50**

Item: 146 Unidade: UN Marca: G-TECH Modelo: TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO, SEM CONTATO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 98,96 **Valor Unit.: 41,85** Total Item: 1.255,50

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 13,48 **Total: 876,20**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 194 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: AGULHA P/ CANETA DE INSULINA 0,25X5MM 31G C/ 100

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ATÓXICA, COM BÍSEL TRIFACETADO, TENDO 5 MM (3/16") DE COMPRIMENTO E 0,25 MM (31G) DE DIÂMETRO. CAIXAS COM 100 UNIDADES. COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DE APLICAÇÃO DISPONÍVEIS NO MERCADO.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 30,02 **Valor Unit.: 13,48** Total Item: 876,20

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 55,99 **Total: 1.679,70**

Item: 197 Unidade: PCT Marca: CLEAN UP Modelo: INDICADOR QUIMICO CLASSE 5

Descrição: INTEGRADOR QUIMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR C/ 200 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 154,46 **Valor Unit.: 55,99** Total Item: 1.679,70

M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME **28.387.424/0001-70** **370.013,30**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 23,39 **Total: 2.339,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: SS RESGATE Modelo: TALA ARAMADA EM EVA TAM G 86X10 - VERDE

Descrição: Tala aramada em EVA tam G 86X10 - verde

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,39 **Valor Unit.: 23,39** Total Item: 2.339,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 5,07 **Total: 15.210,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: MARK MED Modelo: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL P/ OXIGÊNIO

Descrição: Cateter Nasal Tipo Óculos infantil p/ Oxigênio

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 5,07 **Valor Unit.: 5,07** Total Item: 15.210,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 69,30 **Total: 3.465,00**

Item: 50 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: LÂMINA P/ BISTURI Nº 12 C/100 (EM AÇO CARBONO - UT

Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 12 C/100 (EM AÇO CARBONO - UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS.)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 69,30 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 3.465,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 0,64 **Total: 1.280,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: NUTRIEX Modelo: MÁSCARA N 95

Descrição: Máscara N 95

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,93 **Valor Unit.: 0,64** Total Item: 1.280,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 8,50 **Total: 1.275,00**

Item: 59 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO .

Descrição: MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO .

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,90 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.275,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 8,50 **Total: 1.275,00**

Item: 60 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: MÁSCARA P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 17,12 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.275,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 0,14 **Total: 5.600,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: "DESCARPACK Modelo:

Descrição: Seringa 5ml s/ Agulha 25x7 (Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.)

Quantidade: 40.000 Val. Ref.: 0,22 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 5.600,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 38,47 **Total: 11.541,00**

Item: 70 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: COMPRESSA CIRÚRGICA DE CAMPO OPERATÓRIO 23CMX25CM,

Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA DE CAMPO OPERATÓRIO 23CMX25CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 10G, PACOTE COM 50 UNIDADES, CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, TECIDO COM 4 CAMADAS ENTRELAÇADAS, EVITANDO QUE UMA DESLISE SOBRE A OUTRA, POSSUIR FIO RADIOPACO, CARDAÇO DUPLO EM FORMA DE ALÇA, NÃO SOLTE FIOS, ALTA CAPACIDADE DE RETER LÍQUIDOS, SER ISENTA DE SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO E ALVEJANTES TÓPICOS.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 122,33 **Valor Unit.: 38,47** Total Item: 11.541,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 21,99 **Total: 21.990,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: TECNOPRINT Modelo: PAPEL ECG - ELETROCARDIOGRAFO CARDICORE - 216MM X

Descrição: PAPEL ECG - ELETROCARDIOGRAFO CARDICORE - 216MM X 30M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 27,01 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 21.990,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1,32 **Total: 1.320,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: VAGISPEC Modelo: ESPÉCULO VAG. LUBRIFICADO P ESTÉRIL MELHOR QUALIDA

Descrição: Espéculo Vag. Lubrificado P estéril melhor qualidade. Tipo Colin

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,43 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 1.320,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 121,03 **Total: 3.630,90**

Item: 90 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: REANIMADOR MANUAL INFANTIL COM RESERVATÓRIO (AMBU)

Descrição: Reanimador manual Infantil com reservatório(ambu) autoclavável

Quantidade: 30 Val. Ref.: 156,91 **Valor Unit.: 121,03** Total Item: 3.630,90

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 17,50 **Total: 1.750,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: RIOQUIMICA Modelo: ÁLCOOL IODADO 0,1% É UMA SOLUÇÃO ALCOÓLICA CONTEND

Descrição: ÁLCOOL IODADO 0,1% É UMA SOLUÇÃO ALCOÓLICA CONTENDO 0,1% DE IODO, INDICADA COMO ANTICÉPTICO TÓPICO, UTILIZADA EM CURATIVOS NO TRATAMENTO DE FERIDAS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 30,44 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 1.750,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 9,19 **Total: 1.838,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: SOLUMED

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Modelo: SONDA NASOENTERAL Nº
12

Descrição: Sonda nasoenteral nº 12

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,85 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 1.838,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 15,26 **Total: 457,80**

Item: 120 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGEA
DESCARTAVEL, Nº 1 (RN A 5KG),
PRO

Descrição: Mascara laringea descartavel, Nº 1 (RN a 5kg), produzida em PVC transparente siliconado, isenta de latex, com registro no Ministerio da Saúde (ANVISA)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 31,20 **Valor Unit.: 15,26** Total Item: 457,80

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 15,26 **Total: 457,80**

Item: 121 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGEA
DESCARTAVEL, Nº 1.5, DE 05 A 10 K

Descrição: Mascara Laringea descartavel, nº 1.5, de 05 a 10 kg. Produzida em PVC siliconado, isenta de latex, com registro no Ministerio da Saude (ANVISA).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 33,11 **Valor Unit.: 15,26** Total Item: 457,80

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 15,24 **Total: 457,20**

Item: 122 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGEA
DESCARTAVEL, Nº 2.5. DE 20 KG A 3

Descrição: Mascara Laringea descartavel, nº 2,5. De 20 kg a 30 kg. Produzida em PVC siliconado, isenta de latex, com registro no Ministerio da Saude (ANVISA).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,19 **Valor Unit.: 15,24** Total Item: 457,20

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 94,39 **Total: 1.887,80**

Item: 129 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo: FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/
AGULHA 3CM CILINDRICA CX

Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 3CM CILINDRICA CX. C/24 ENV.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 164,29 **Valor Unit.: 94,39** Total Item: 1.887,80

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 15,27 **Total: 458,10**

Item: 134 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGEA
DESCARTAVEL, Nº 3 (30KG A 50KG),

Descrição: Mascara laringea descartavel, Nº 3 (30kg a 50kg), produzida em PVC transparente siliconado; isenta de latex, com registro no Ministerio da Saúde (ANVISA)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,26 **Valor Unit.: 15,27** Total Item: 458,10

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 15,27 **Total: 763,50**

Item: 135 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGE
DESCARTAVEL, Nº 4 (50KG A 70KG),
P

Descrição: Mascara laringe descartavel, Nº 4 (50kg a 70kg), produzida em PVC transparente siliconado; isenta de latex, com registro no Ministerio da Saúde (ANVISA)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,80 **Valor Unit.: 15,27** Total Item: 763,50

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 15,27 **Total: 763,50**

Item: 136 Unidade: UN Marca: COMPER

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Modelo: MASCARA LARINGE
DESCARTAVEL, Nº 5 (70KG A
100KG),

Descrição: Mascara laringe descartavel, Nº 5 (70kg a 100kg), produzida em PVC transparente siliconado; insenta de latex, com registro no Ministerio da Saúde (ANVISA)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,49 **Valor Unit.: 15,27** Total Item: 763,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 123,38 **Total: 6.169,00**

Item: 138 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: REANIMADOR MANUAL
ADULTO COM RESERVATÓRIO
(AMBU) A

Descrição: Reanimador manual adulto com reservatório (ambu) autoclavável

Quantidade: 50 Val. Ref.: 154,18 **Valor Unit.: 123,38** Total Item: 6.169,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 126,51 **Total: 2.530,20**

Item: 139 Unidade: KIT Marca: FOYOMED Modelo: REANIMADOR MANUAL
NEONATAL COM RESERVATÓRIO
(AMBU)

Descrição: Reanimador manual Neonatal com reservatório(ambu)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 137,43 **Valor Unit.: 126,51** Total Item: 2.530,20

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 0,39 **Total: 585,00**

Item: 140 Unidade: UN Marca: CRALPLAST Modelo: TUBETE COM LÂMINA PARA
EXAME CITOPATOLÓGICO

Descrição: Tubete com lâmina para exame citopatológico

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,61 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 585,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 13,29 **Total: 15.948,00**

Item: 141 Unidade: CX Marca: MAXICOR Modelo: LANCETA ESTÉRIL, EM AÇO
INOXIDÁVEL, 28G/ 0.4M, PAR

Descrição: Lanceta estéril, em aço inoxidável, 28g/ 0.4m, para uso em lancetador com ajuste do nível de profundidade de no mínimo 11 níveis de 0,8 a 2,3mm, com lâmina perfurocortante retrátil e indicador de disparo para uso em recém-nascidos, crianças, adultos e idosos.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 16,69 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 15.948,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1.189,64 **Total: 35.689,20**

Item: 142 Unidade: UN Marca: BIG Modelo: DISPOSITIVO PARA
PUNÇÃO INTRA-ÓSSEA,
CARACTERÍSTIC

Descrição: Dispositivo para punção intra-óssea, Características mínimas: Indicado para acesso intra-ósseo ,quando um acesso venoso não é possível em situações de emergência. Regulagem de profundidade para uso adulto (0,5 a 2,5cm) ou por região de interesse (tíbia, maléolo, úmero), Tamanho: Adulto : Agulha Hipodérmica 15G com trocater para acesso rápido.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.148,61 **Valor Unit.: 1.189,64** Total Item: 35.689,20

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1.189,64 **Total: 35.689,20**

Item: 143 Unidade: UN Marca: BIG Modelo: DISPOSITIVO PARA
PUNÇÃO INTRA-ÓSSEA,
CARACTERÍSTIC

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Dispositivo para punção intra-óssea, Características mínimas: Indicado para acesso intra-ósseo quando um acesso venoso não é possível em situações de emergência, regulagem de profundidade no mesmo dispositivo para uso pediátrico (0,5 a1,5 cm) , sistema automático de aplicação de agulha através de mola calibrada, dispositivo esterilizado e de uso único, embalado individualmente, peso aproximado:81G, Tamanho: Pediátrico: Agulha Hipodérmica 18G com trocater para acesso rápido.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.148,61 **Valor Unit.: 1.189,64** Total Item: 35.689,20

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 30,93 **Total: 1.546,50**

Item: 145 Unidade: KIT Marca: MEDSHARP Modelo: DRENAGEM DE TÓRAX ADULTO COMPLETO COM DRENO Nº 20

Descrição: Drenagem de tórax Adulto completo com dreno nº 20

Quantidade: 50 Val. Ref.: 59,93 **Valor Unit.: 30,93** Total Item: 1.546,50

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 16,34 **Total: 1.634,00**

Item: 148 Unidade: UN Marca: RIOHEX 2% Modelo: SOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO

Descrição: Solução de digliconato de clorexidina 2%, solução com tensoativos, antisséptico tópico e antisepsia da pele no pré-operatório. Uso tópico. Frasco de 1litro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,35 **Valor Unit.: 16,34** Total Item: 1.634,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 7,41 **Total: 2.223,00**

Item: 155 Unidade: UN Marca: CRALPLAST Modelo: FIXADOR CITOLÓGICO 100ML ,SPRAY

Descrição: Fixador citológico 100ml ,spray

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,84 **Valor Unit.: 7,41** Total Item: 2.223,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 14,54 **Total: 727,00**

Item: 159 Unidade: UN Marca: POLAR FIX Modelo: MALHA TUBULAR Nº 20CMX15M

Descrição: Malha tubular nº 20cmx15m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,62 **Valor Unit.: 14,54** Total Item: 727,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 15,29 **Total: 458,70**

Item: 160 Unidade: UN Marca: COMPER Modelo: MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL, Nº 2 (10KG A 20KG),

Descrição: Mascara laringea descartavel, Nº 2 (10kg a 20kg), produzida em PVC transparente siliconado, insenta de latex, com registro no Ministerio da Saúde (ANVISA)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,82 **Valor Unit.: 15,29** Total Item: 458,70

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 188,49 **Total: 15.079,20**

Item: 213 Unidade: UN Marca: ADD-PACK Modelo: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 400MMX100M, TIPO ENVELOPE.

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 400MMX100M, TIPO ENVELOPE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 204,88 **Valor Unit.: 188,49** Total Item: 15.079,20

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 10,74 **Total: 1.074,00**

Item: 215 Unidade: UN Marca: "DESCARBOX Modelo:

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 3 LITROS

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,74	Valor Unit.: 10,74	Total Item: 1.074,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 61,29	Total: 6.129,00
Item: 216	Unidade: UN	Marca: "HELIANTO	Modelo:
Descrição: GEL COM PHMB, INCOLOR, INODORO, NÃO GORDUROSO, HIDRATANTE COM 0,1% DE POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA (PHMB), UM AGENTE ANTIMICROBIANO. INDICADO PARA LIMPEZA, DESBRIDAMENTO, DESCONTAMINAÇÃO E UMIFICAÇÃO DE FERIDAS CUTÂNEAS AGUDAS, CRÔNICAS E QUEIMADURAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 61,29	Valor Unit.: 61,29	Total Item: 6.129,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 45,69	Total: 4.569,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: COPERTINA	Modelo: CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10CMX10M, COMPOSTO DE
Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10CMX10M, COMPOSTO DE UM FILME DE POLIURETANO COM COBERTURA TRANSPARENTE, SEMIPERMEÁVEL, NÃO ESÉTRIL, HIPOALERGÊNICO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 87,94	Valor Unit.: 45,69	Total Item: 4.569,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 17,89	Total: 14.312,00
Item: 221	Unidade: UN	Marca: M-TEC	Modelo: CURATIVO HIDROGEL SEM ALGINATO, CONTÉM 85G.
Descrição: CURATIVO HIDROGEL SEM ALGINATO, CONTÉM 85G.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 37,78	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 14.312,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 59,99	Total: 28.795,20
Item: 222	Unidade: UN	Marca: "HELIANTO	Modelo:
Descrição: CREME BARREIRA DURÁVEL, PROTETOR DA PELE 92G.			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 90,66	Valor Unit.: 59,99	Total Item: 28.795,20
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 57,99	Total: 8.698,50
Item: 241	Unidade: CX	Marca: AMCOR	Modelo: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 20CMX20CM, VERDE,
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 20CMX20CM, VERDE, CAIXA COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 57,99	Total Item: 8.698,50
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 367,99	Total: 110.397,00
Item: 243	Unidade: CX	Marca: AMCOR	Modelo: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CMX60CM, VERDE,
Descrição: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CMX60CM, VERDE, CAIXA COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 570,61	Valor Unit.: 367,99	Total Item: 110.397,00
AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME		19.031.878/0001-12	1.950,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 65,00	Total: 1.950,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: EXBOM	Modelo: FEPRO CALIBRADO
Descrição: Termo-higrometro digital de parede ,que faça medição da temperatura interna e umidade relativa ,tanto em graus celsius como fahrenheit ,deverá indicar temperatura máx e mín e umidade ,alimentado por pilha e com certificado de calibração apresentado no momento da entrega do termometro			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 171,90	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.950,00
APROMÉDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		34.558.660/0001-04	10.684,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 4,73	Total: 3.784,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: Fita Adesiva Hospitalar 16mm x 50m, Fina Simples
Descrição: Fita Adesiva Hospitalar 16mm x 50m, Fina Simples			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 3.784,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 0,23	Total: 6.900,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: Seringa 1ml s/ agulha.
Descrição: Seringa 1ml s/ agulha. Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.			
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,33	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 6.900,00
DF MEDICAL LTDA		44.656.846/0001-50	22.077,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 22,50	Total: 2.250,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: MULTIGEL	Modelo: GAL
Descrição: GEL P/ ULTRASSOM CONDUTOR INCOLOR , TENS, FES, CORRENTES ELETROCARDIOGRAMA - GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 36,57	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.250,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 1,10	Total: 4.400,00
Item: 54	Unidade: PR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA 7.0 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,82	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 4.400,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1,10	Total: 3.300,00
Item: 56	Unidade: PR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA 8.0 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,22	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 3.300,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 1,10	Total: 2.200,00
Item: 57	Unidade: PR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVAS CIRÚRGICA 8.5 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 2.200,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 1,26	Total: 1.260,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: MEDGRAN	Modelo: UN
Descrição: ESPÉCULO VAG. LUBRIFICADO M ESTÉRIL MELHOR QUALIDADE. TIPO COLIN			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 1.260,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 21,00	Total: 630,00
Item: 162	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: SCALP Nº 19 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32. C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,74 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 630,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 20,00 **Total: 3.000,00**

Item: 163 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CX

Descrição: SCALP Nº 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32. C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 24,70 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 20,99 **Total: 3.148,50**

Item: 164 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CX

Descrição: SCALP Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32. C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 3.148,50

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 20,99 **Total: 1.259,40**

Item: 165 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CX

Descrição: SCALP Nº 25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32. C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,70 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 1.259,40

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 20,99 **Total: 629,70**

Item: 166 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: CX

Descrição: SCALP Nº 27 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32. C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,61 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 629,70

**PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA** **41.932.099/0001-47** **1.848,00**

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 23,10 **Total: 1.848,00**

Item: 91 Unidade: UN Marca: BIOLAND Modelo: T103/FLEXIVEL

Descrição: Termômetro clínico digital de ponta flexível, 100% resistente a água, com beep sonoro de aviso de medição, display LCD de fácil visualização, memória da última medição, desligamento automático, indicador de bateria. Aprovado pelo INMETRO.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 38,95 **Valor Unit.: 23,10** Total Item: 1.848,00

**FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA** **26.043.097/0001-03** **360,00**

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 45,00 **Total: 360,00**

Item: 105 Unidade: UN Marca: FATO INSTRUMENTOS Modelo: Tesoura Mayo-still 17cm -
ponta romba

Descrição: Tesoura Mayo-still 17cm - ponta romba

Quantidade: 8 Val. Ref.: 75,86 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 360,00

**MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA** **24.774.241/0001-56** **22.247,50**

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 88,99 **Total: 22.247,50**

Item: 154 Unidade: CX Marca: VITAL DERME Modelo: VG2005 - 15 CM X 15 CM
CAIXA COM 05 UNIDADES

Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTÉRIL REGULAR 15 CM X 15 CM CAIXA COM 05 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 126,64 **Valor Unit.: 88,99** Total Item: 22.247,50

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA **36.764.774/0001-36** **28.299,00**

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 49,00 **Total: 3.430,00**

Item: 191 Unidade: UN Marca: CONTEC Modelo: CMS50

Descrição: Oxímetro de dedo adulto, Especificações, resolução 96*64, SpO2 Faixa de medição: 35 ~ 99%, Resolução: ± 1%, Precisão: ± 1% (90% ~ 99%), não especificadas (<70%), Faixa de medição de pulso taxa: Máximo:100 ~ 250 bpm, Mínimo: 15-95 bpm, Precisão: ± 1bpm ou ± 1% , Potência de 1,5 V (tamanho AAA), 2 Pilhas alcalina, Tensão de alimentação: 2,6 ~ 3.6V, De trabalho atual = 30mA, Resistência a interferência contra desvio de luz ambiente entre SpO2 na natureza condição de iluminação interior e na sala escura é menor do que ± 1%, Peso 65 gramas (Com baterias)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 99,86 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 3.430,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 174,00 **Total: 870,00**

Item: 238 Unidade: UN Marca: RESGATE Modelo: 192* AZUL

Descrição: MOCHILA DE RESGATE AZUL, LARGURA 32CM POR 46CM DE ALTURA, SEM RODAS, ESPECÍFICA PARA ARMAZENAR ITENS DE PRIMEIROS SOCORROS, ABERTURA SUPERIOR EM ZIPER RESISTENTE COM 2 CURSOS, ALÇA DE MÃO FIXA DE TAMANHO PADRÃO COSTAIS REGULÁVEL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 434,23 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 870,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 23.999,00 **Total: 23.999,00**

Item: 246 Unidade: UN Marca: KTK Modelo: MICROTAK TOTAL

Descrição: APARELHO MICROPROCESSADO DESTINADO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES ADULTOS, PEDIÁTRICOS E NEONATAIS, EM AMBULÂNCIAS E RESGATES DE EMERGÊNCIA, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO OS SEGUINTE CONTROLES E CARACTERÍSTICAS: - VENTILAÇÃO INVASIVA E NÃO-INVASIVA, COM COMPENSAÇÃO DE FUGAS; - SISTEMA PNEUMÁTICO COM ALIMENTAÇÃO DE GÁS APENAS POR REDE DE OXIGÊNIO; - GARRA DE FIXAÇÃO PARA SUPORTE EM MACAS, - MONITORAÇÃO ATRAVÉS DE TELA DIGITAL DOS SEGUINTE PARÂMETROS VENTILATÓRIOS: PRESSÃO DE VIAS AÉREAS; VOLUME MINUTO EXPIRATÓRIO; FREQUÊNCIA RESPIRATÓRIA TOTAL; FLUXO INSPIRATÓRIO; PEEP; TEMPO INSPIRATÓRIO. - MODOS VENTILATÓRIOS: VOLUME CONTROLADO/ ASSISTIDO; SIMV; CPAP;- VOLUME CORRENTE DE 50 A 2000 ML, NO MÍNIMO;- TEMPO INSPIRATÓRIO DE 0, 2 A 5 SEGUNDOS, NO MÍNIMO; - FREQUÊNCIA RESPIRATÓRIA DE 2 A 50 RPM, NO MÍNIMO; - SENSIBILIDADE AJUSTÁVEL DE 3 A 12 L/ MIN, OU -2 A -5 CMH2O, OU OFF (DESLIGADA); - PORCENTAGEM DE OXIGÊNIO AJUSTÁVEL DE 40 A 100%, NO MÍNIMO; - PEEP/ CPAP INTERNO AJUSTÁVEL ELETRONICAMENTE DE 0 A 20 CMH2O; - PRESSÃO DE SUPORTE; - PRESSÃO CONTROLADA/ ASSISTIDA. - VENTILAÇÃO DE APNEIA PARA TODOS OS MODOS VENTILATÓRIOS ESPONTÂNEOS, INCLUINDO CPAP; - ALARMES AUDIOVISUAIS: PRESSÃO MÁXIMA E MÍNIMA DE VIAS AÉREAS; APNEIA; CARGA DE BATERIA BAIXA; BAIXA PRESSÃO DE OXIGÊNIO. - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 4 HORAS; - ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A PARTIR DA REDE AC/ DC DE 220V, COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA - PESO TOTAL DO VENTILADOR INFERIOR OU IGUAL A 6 QUILOS, INCLUINDO A BATERIA INTERNA; ACESSÓRIOS MÍNIMOS QUE DEVEM ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO: 02 CIRCUITO AUTOCLAVÁVEL PARA PACIENTE ADULTO E XX02 PEDIÁTRICO; 01 (UMA) MANGUEIRA PARA CONEXÃO DE REDE DE OXIGÊNIO E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. COMPOSIÇÃO DE ACESSÓRIOS FIXOS DO EQUIPAMENTO: CABO DE FORÇA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, EXTENSÃO DE OXIGÊNIO, DIAFRAGMA P/ VENTILADOR PULMONAR, VÁLVULA DE EXALAÇÃO P/ VENTILADOR PULMONAR, SENSOR DE FLUXO ADULTO P/ VENTILADOR PULMONAR, SENSOR DE FLUXO INFANTIL P/ VENTILADOR PULMONAR, SENSOR DE FLUXO NEONATAL P/ VENTILADOR PULMONAR, LINHA PROXIMAL P/ VENTILADOR, CIRCUITO PACIENTE ADULTO AUTOCLAVÁVEL S/ LINHA PROXIMAL, CIRCUITO PACIENTE ADULTO DESCARTÁVEL S/ LINHA PROXIMAL, 2 CIRCUITO PACIENTE INFANTIL AUTOCLAVÁVEL S/ LINHA PROXIMAL, 2 CIRCUITO PACIENTE INFANTIL DESCARTÁVEL S/ LINHA PROXIMAL, O VENTILADOR PULMONAR DEVE NO MÍNIMO TER DIVERSAS MODALIDADES DE VENTILAÇÃO COMO: VCV, PCV, PLV, V-SIMV, P-SIMV, CPAP, DUALPAP, PSV; A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 37.608,835 **Valor Unit.: 23.999,00** Total Item: 23.999,00

ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI **05.763.509/0001-00** **39.000,00**

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 13,00 **Total: 39.000,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 195 Unidade: UN Marca: ALG SUN MAXI Modelo: FPS60/120ML

Descrição: Filtro solar não comedogenico FPS 60 fr 120 ml oil free

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 40,98 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 39.000,00

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **45.438.636/0001-58** **30.800,00**

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 2.300,00 **Total: 2.300,00**

Item: 196 Unidade: UN Marca: INALOCLIN SAM-5004-C Modelo: INALOCLIN SAM-5004-C

Descrição: Nebulizador compressor inalador com 4 saídas -220V, com carro suporte de 02 rodas

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.221,80 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 2.300,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 28.500,00 **Total: 28.500,00**

Item: 245 Unidade: UN Marca: INTERACOUSTICS Modelo: INTERACOUSTICS OtoRead
OtoRead Screening Plus (TE + DP) Screening Plus (TE + DP)

Descrição: EQUIPAMENTO PORTÁTIL E AUTOMÁTICO, REALIZA TESTES COM OS SEGUINTE MÓDULOS: PRODUTO DE DISTORÇÃO E TRANSIENTE, CAPAZ DE REALIZAR TESTES RAPIDAMENTE DESDE RECÉM NASCIDOS ATÉ ADULTOS, DEVE APRESENTAR SISTEMA PASSA/FALHA, FAIXA DE FREQUÊNCIA MÍNIMO DE 04 BANDAS: 2.0 A 5KHZ, FAIXA DE INTENSIDADE DE ESTÍMULO, SAÍDA MÁXIMA. DEVE REALIZAR UMA CALIBRAÇÃO RÁPIDA E PRECISA NO CANAL AUDITIVO DO PACIENTE PARA MAXIMIZAR OS RESULTADOS DOS TESTES. DEVE POSSUIR MEMÓRIA PARA NO MÍNIMO 200 EXAMES TE + DP E REALIZAR IMPRESSÃO DO RESULTADO, DP TONS PUROS F1 E F2 DE 40 A 70 DBSPL – 2F2-F1. ITENS INCLUÍDOS: 1. UNIDADE HANDHELD; 2. BERÇO (BASE PARA DESCANSO); 3. IMPRESSORA, INCLUINDO FONTE DE ALIMENTAÇÃO E O CABO DE FORÇA; 4. CABO DE IMPRESSORA; 5. MALETA DE TRANSPORTE; 6. CABO DE SONDA; 7. QUATRO ROLOS DO PAPEL DA IMPRESSORA TÉRMICA; 8. CAIXA DE 146 EARTIPS (12 TAMANHOS); 9. QUATRO PONTEIRAS; 10. QUATRO BATERIAS AA/UW3/R6 ALCALINAS; 11. MANUAL DE OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS; 12. CONJUNTO DE OLIVA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 44.621,36 **Valor Unit.: 28.500,00** Total Item: 28.500,00

RM HOSPITALAR LTDA **25.029.414/0001-74** **115.695,00**

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 17,14 **Total: 115.695,00**

Item: 198 Unidade: CX Marca: ROCHE Modelo: ROCHE

Descrição: TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA QUE ACEITE AMOSTRA CAPILAR, VENOSA, ARTERIAL E NEONATAL, QUE ACEITE APENAS MG/DL COMO UNIDADE DE MEDIDA. FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600 MG/DL, COM REAÇÃO QUÍMICA MEDIADA POR GLICOSE DESIDROGENASSE, QUE NÃO REAJA COM PO2 (OXIGENOTERAPIA); PRINCÍPIO DE MEDIÇÃO POR FOTOMETRIA, TAMANHO MÁXIMO DA AMOSTRA DE 02 MICROLITROS, CALIBRADO PARA PLASMA, TEMPO DE LEITURA ENTRE 05 E 10 SEGUNDOS, APRESENTANDO: CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. MARCA ROCHE.

Quantidade: 6.750 Val. Ref.: 55,34 **Valor Unit.: 17,14** Total Item: 115.695,00

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES **32.593.430/0001-50** **21.000,00**

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 75,00 **Total: 7.500,00**

Item: 209 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: KIT ADULTO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO, BRAÇADEIRA COM MANGUITO EM PVC DE USO ADULTO (CIRCUNFERENCIA DE 18 ATÉ 35CM), BRAÇADEIRA ADULTO EM NYLON COM FECHO DE METAL NA COR AZUL MARINHO, INCLUSO: 1 MANÔMETRO 0 - 300 MMHG (52 X 98 X 35,5 MM), 1 BRAÇADEIRA (180 X 350 MM), 1 VALVULA DE DEFLAÇÃO, 1 PERA, 1 ESTETOSCÓPIO SIMPLES, 1 ESTOJO PARA VIAGEM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 106,72 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 900,00 **Total: 13.500,00**

Item: 233 Unidade: UN Marca: LEPU Modelo: PC 66B

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: OXIMETRO DE PULSO PEDIÁTRICO: ALARME DE SOM, BRILHO AJUSTÁVEL, CONFIGURAÇÃO DE ALARME, DISPLAY LED DUAS CORES, 6 MODOS DE EXIBIÇÃO, 2 PARÂMETROS: SPO2, PR, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM 8 SEGUNDOS QUANDO NÃO HOVER SINAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FAIXA DE MEDIÇÃO 32 A 99%

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.758,49 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 13.500,00

BENENUTRI EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 44.891.225/0001-50 7.399,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 73,99 **Total: 7.399,00**

Item: 220 Unidade: UN Marca: Coloplast Modelo: Biatain Alginato AG 15x15 CM

Descrição: CURATIVO DE HIDROFIBRA COM PRATA, 15X15CM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 185,21 Valor Unit.: 73,99 Total Item: 7.399,00

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI EPP 26.527.362/0001-29 17.077,71

LOTE 231 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1.213,87 **Total: 2.427,74**

Item: 231 Unidade: UN Marca: SDORF Modelo: OF. MOD SD 4002 / C

Descrição: MANEQUIM PARA TREINAMENTO RCP-REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR DESCRIÇÃO ADULTO: MANEQUIM RCP (TORSO) PARA TREINAMENTO - PERMITE MASSAGEM CARDÍACA EM ADULTO E CRIANÇA ATRAVÉS DE UM SELETOR MANUAL. CONFECCIONADO EM PVC E POLÍMERO FLEXÍVEL . POSSUI CABEÇA ARTICULADA E ORIFÍCIOS NA NARINA PARA O PROCEDIMENTO DE VENTILAÇÃO. APRESENTA DETALHES ANATÔMICOS COMO TÓRAX, MAMILOS, COSTELAS, ESTERNO E PROCESSO XIFOIDE. O PULMÃO SÓ SE EXPANDIRÁ SE A CABEÇA ESTIVER CORRETAMENTE POSICIONADA E UM CLICK, SERÁ OUVIDO QUANDO A MASSAGEM ESTIVER SENDO REALIZADA NA PROFUNDIDADE CORRETA. MANEQUIM RCP PARA TREINAMENTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM OS ÚLTIMOS PADRÕES DEFINIDOS PELO AHA (AMERICAN HEART ASSOCIATION). ACOMPANHA: • BOLSA PULMONAR • VÁLVULA • KIT DE MONTAGEM • BOLSA DE TRANSPORTE • MEDIDAS APROXIMADAS DO TORSO: L: 29 X A: 53 X P: 16CM PESO: APROXIMADAMENTE 3KG (COM CAIXA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.702,25 Valor Unit.: 1.213,87 Total Item: 2.427,74

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1.399,99 **Total: 2.799,98**

Item: 232 Unidade: UN Marca: SDORF Modelo: OF. MOD SD 4003 / B

Descrição: MANEQUIM PARA TREINAMENTO RCP-REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR DESCRIÇÃO INFANTIL: MANEQUIM BEBÊ DE CORPO INTEIRO DE 6 A 9 MESES, DESENVOLVIDO PARA TREINO DE REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR E MANOBRA DE HEIMILICH. CONFECCIONADO EM PVC E POLÍMERO FLEXÍVEL. COM APRESENTAÇÃO DE DETALHES ANATÔMICOS COMO TÓRAX, COSTELAS, ESTERNO, E PROCESSO XIFOIDE. PROVIDO DE SISTEMAS QUE PERMITE A OBSTRUÇÃO DE VIAS AÉREAS POR UM CORPO. ESPECIFICAÇÕES: MOVIMENTO REAL DA CABEÇA PERMITE A PRÁTICA E MANOBRA PARA COLOCAÇÃO DA CÂNULA DE GUEDEL E DESOBSTRUÇÃO DAS VIAS AÉREAS. *ACOMPANHA BOLSA DE TRANSPORTE , PULMÕES DE REPOSIÇÃO E CORPOS ESTRANHOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.758,49 Valor Unit.: 1.399,99 Total Item: 2.799,98

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 11.849,99 **Total: 11.849,99**

Item: 244 Unidade: UN Marca: EYETEC Modelo: OF. MOD OBI X

Descrição: OFTALMOSCÓPIO BINOCULAR INDIRETO PARA EXAME DE FUNDO DE OLHO, RETINA E MÁCULA, VASOS SANGUÍNEOS, PERIFERIA DE RETINA E DIAGNÓSTICO E PREVENÇÃO DE DOENÇAS COMO DIABETES E OUTRAS RETINOPATIAS. ASSESSÓRIOS: CAIXA DE CARREGAR O APARELHO; ESPERO DE ENSINO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE MESA E/OU PAREDE E PORTÁTIL; LÂMPADA HALÓGENA; ADAPTADOR DE VOLTAGEM; DEPRESSOR DE ESCLERA E CABO EXTENSOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.859,795 Valor Unit.: 11.849,99 Total Item: 11.849,99

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO